
 

Modletice, 29. 8. 2018 

 

Vážený obchodní partneři, 

 

velmi si vážíme naší dosavadní vzájemné spolupráce. Jak jistě víte i z vlastní zkušenosti, na pracovním 

trhu se napříč všemi segmenty stále prohlubuje deficit pracovních sil. Nedostatek řidičů a dalších 

odborných profesí, které jsou potřeba k zajištění našich provozů, se výrazně prohloubil a velmi 

negativně ovlivňuje výši našich nutných režijních nákladů. Přes maximální snahu optimalizovat 

provozní procesy a využívat veškerých synergií, náklady stále skokově rostou a již nejsme schopni 

absorbovat toto zvýšení do aktuálních cen přepravy. 

Z tohoto důvodu jsme od 1. 10. 2018 nuceni zvýšit ceny dopravného, tedy individuální ceny, za které 

jsme Vám doposud zajišťovali naše služby, a to u vnitrostátní přepravy o 25 % a u exportních  

destinací o 4 %.  

Rádi bychom ve spolupráci s Vámi pokračovali, a proto provádíme zvýšení cen jen u dopravného  

a pouze v nezbytně nutné míře. 

Věříme, že porozumíte naší situaci a že i nadále budeme pokračovat ve vzájemné spolupráci  

k oboustranné spokojenosti. 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

                                                                                                                                                                                                           

Lukáš Novotný 

Obchodní ředitel 

Geis Parcel CZ s.r.o. 


